АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖАН-АУЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020г.                                                                                                 № 65
«О подготовке проекта  внесения

изменений в Генеральный план МО
«Жан-Аульский сельсовет» Камызякского района

Астраханской области»
     В целях уточнения назначения  территорий  МО «Жан-Аульский сельсовет», приведения в соответствие действующему законодательству состава и структуры Генерального плана , руководствуясь ст.24,28 Градостроительного кодекса РФ, Федерального Закона « Об  общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ, Уставом  МО «Жан-Аульский сельсовет» и устранения нарушений ч.6.1ст.30 Градостроительного кодекса РФ ;
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Приступить к подготовке проекта  внесения  изменений  в Генеральный план  МО «Жан-Аульский сельсовет» Камызякского района Астраханской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете « Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава МО «Жан-Аульский сельсовет»                                             Н.А.Махова